МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16

ИМЕНИ ФЕДОРА ИОСИФОВИЧА КРАВЧЕНКО СЕЛА УНАРОКОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

      от 28.02.2024г.                                                                           № 59

с. Унароково

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», указом Президента Российской Федерации от

2 апреля 2013 года № 309 «О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона «О противодействии коррупции», методическими

рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по

предупреждению и противодействию коррупции, утвержденных

Министерством труда и социальной защиты 8 ноября 2013 года,

распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от

30 сентября 2008 года № 789-р «О мерах по противодействию коррупции в

Краснодарском крае»  п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить персональный состав комиссии по противодействию

коррупции в следующем составе:

председатель комиссии Спорникова Татьяна Викторовна, директор,

члены комиссии:

Михайлова Светлана Александровна, заместитель директора по

воспитательной работе;

Волкова Луиза Александровна, заместитель директора по учебной работе;

Веренева Елена Васильевна, председатель первичной профсоюзной

организации;

Манцызова Марина Васильевна, учитель истории и обществознания;

Шныпко Наталья Петровна, заведующий хозяйством;

Оганян Стелла Владимировна, секретарь;

Юшина Евдокия Андреевна,  библиотекарь

2.Утвердить и ввести в действие Положение о Комиссии  по

противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов

работников МБОУ СОШ № 16 имени Ф.И. Кравченко села Унароково.

3.Членам комиссии руководствоваться в своей деятельности

Положением о Комиссии  по противодействию коррупции и урегулированию

2

конфликта интересов работников МБОУ СОШ №16 имени Ф.И. Кравченко

села Унароково.

3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 4.Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор школы                                                                         Т.В. Спорникова